
Oferent: Data: 07-11-2023 r.

L.p. Udzielona odpowiedź

1
Umowy dla całej Grupy Kapitałowej PHH będą zawierane na 
lata 2024, 2025

2 Zamawiający wycofuje ten obiekt z zapytania ofertowego. 

3
Z uwagi na brak możliwości przyłaczenia do sieci ogólnej tego 
obiektu Zamawiający wycofuje ten obiekt z zapytania 
ofertowego.  Obiekt pobiera gaz z lokalnej kopalni.

4 Zamawiający wycofuje ten obiekt z zapytania ofertowego. 

5 Zamawiający wycofuje ten obiekt z zapytania ofertowego. 

6
Zamawiający preferuje odczyty i płatności dokonywane przez 
Wykonawcę miesięcznie.  

7 Zamawiajacy wyraża zgodę

8 Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

9 Zamaiający preferuje +- 20%

10 Zamawiajacy ma taką świadomość.

11

Zamawiający, w przypadku gdy faktury będą przesyłane na 
adres mailowy bezpośrednio na adresy poszczególnych 
jednostek, których faktura dotyczy może zgodzić się na 
propozycję Wykonawcy.  W przypadku przesyłania FV 
bezpośrednio do obiektu skraca się termin jej akceptacji i 
opłaty, innym rozwiązaniem uwzględniającym korzystanie z 
serwisu internetowego jest wysyłanie informacji do jednostki 
o pojawieniu się FV dla obiektu w serwisie.

12 Zamawiający wycofuje ten obiekt z zapytania ofertowego. 

13 Zamawiający wycofuje ten obiekt z zapytania ofertowego. 

14

Zamawiający wycofuje  obiekty Geovita z zapytania 
ofertowego. 
OSW Cechsztyn  nie ma zawartej umowy/aneksy w ramach 
akcji promocyjnych/lojalnościowych,

15 Tak, Paliwo będzie przeznaczone do celów opałowych.

16

Zamawiający nie podlega Ustawie PZP, piorytetem jest 
uzyskanie najlepszej ceny za paliwo gazowe, dlatego 
Zamawiajacy wyraża zgodę na skrócenie czasu obowiązywania 
Oferty.

17 Zamawiający nie spełnia wymogu wskazanej ustawy.

18
Zamawiajacy zastępuje energii elektrycznej na paliwa 
gazowego oraz PPE na PPG

19
Zamawiajacy wyraza zgodę na uzupełnienie formularza 
ofertowego o  dodatkowe wiersze.

Oferent: Data: 30-10-2023 r.

L.p. Udzielona odpowiedź

1 Zamawiający nie posiada dokumentacji jako dokumentu Excel

2
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 10.11.2023 r. 
do godziny 18.00. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego
nie ulegają zmianie

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w 
związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe 
zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie?
W przypadku odpowiedzi twierdzącej, proszę o sporządzenie i udostępnienie oświadczenia o ochronie taryfowej.

Wykonawca prosi o usunięcie wszelkich zapisów mówiących o energii elektrycznej, np. treść zapytania ofertowego, IX. Inne istotne warunki 
zamówienia.

dotyczy formularza ofertowego. Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający oczekuje wyłącznie podania ceny jednostkowej za 1 MWh netto? 
Wykonawca zwraca uwagę, że formularz nie daje możliwości podania ceny za abonament, ani stawek opłat OSD.

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego

1. Wykonawca wnosi o pilne udostępnienie wykazu punktow poboru, wraz z niezbędnymi danymi, tj. m.in. mocą umowną, danymi nt. sprzedawcy i 
operatora, zapotrzebowaniem na paliwo gazowe (w podziale na miesiące), w excelu. Dane w udostępnionej formie nie pozwalają na pilną 
weryfikację.

2. Wykonawca prosi o zmianę terminu składania ofert na 10-11-2023 r.

Odpowiedzi nr 1 na pytania potencjalnych Oferentów "Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do oddziałów PHH i spółek Grupy Kapitałowej PHH 
na lata 2024 i 2025"

Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie 
terminu związania ofertą do 30 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Giełdzie 
Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa 
gazowego w okresie związania ofertą  i poniesienia ewentualnej starty z tego tytułu.

dotyczy 003362422  80590365500085977353. Proszę o weryfikację pod kątem poprawności wskazanego nr PPG

W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW-1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; BW-2.2; BW-3.6; 
BW-3.9) nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w ww. grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe (BW-X.12T). Przy czym 
rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego (wybranego dnia regularnie co miesiąc) przez 
Zamawiającego na rzecz Wykonawcy (brak odczytu skutkuje szacowaniem zużycia).
Wykonawca prosi zatem o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów we wskazanych grupach rozliczania miesięcznego, czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, Zamawiający przekazuje 
regularnie co miesiąc stan licznika - poprzez platformę Biznes24, telefonicznie), w przypadku jego braku, dochodzi do szacowania zużycia.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty handlowej (opłata abonamentowa) w przypadku zmiany Cennika Wykonawcy? 
Wykonawca wyjaśnia, że zmiana opłaty handlowej nie ma wpływu na cenę paliwa gazowego, która w okresie obowiązywania umowy będzie na tym 
samym poziomie (stała cena).

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego?

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w 
przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%). 

Dotyczy punktów o poborze mocy pow. 110 kWh/h, dla których okres umowy będzie krótszy niż 12 miesięcy. Czy Zamawiający jest świadomy, że 
Operator Systemu Dystrybucyjnego może zastosować wyższe opłaty – dystrybucyjna stała – powiększone zgodnie z Taryfą Operatora, o 
współczynnik korygujący?

Wykonawca prosi, aby termin płatności faktur liczony był od daty wystawienia zamiast od daty doręczenia faktury Zamawiającemu. Jednocześnie, 
w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, zachęcamy do skorzystania z serwisu internetowego, gdzie będzie m.in. możliwość wglądu w wystawione 
faktury.

Wykonawca prosi o weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanych grup taryfowych dla punktów: 8018590365500037975017, 
8018590365500085977353, 8018590365500056297367

Wykonawca prosi o weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanej mocy umownej dla PPG 8018590365500019243219

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy 
sprzedażowej w terminach przewidzianych w postepowaniu (01-01-2024)?
Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych? Wątpliwości Wykonawcy 
dotyczą niżej wskazanych lokalizacji: CSiK Geovita w Jadwisinie;
CZUiR Geovita w Krynicy Zdroju;
CZiR Geovita Złockie;
CZiR Geovita Złockie;
CKR GEOVITA ZAKOPANE;
CKR GEOVITA ZAKOPANE;
Geovita Lądek Zdrój (09) ciepło;
Geovita Lądek Zdrój (09) kuchnia;
CKiR Geovita w Wiśle;
Geovita Dźwirzyno;
OSW Cechsztyn;

Wykonawca prosi o informację, czy cena paliwa gazowego powinna uwzględniać podatek akcyzowy?

dotyczy Geovita Lądek Zdrój (09) ciepło. Proszę o uzupełnienie danych w zakresie nr PPG, grupy taryfowej, mocy umownej

Odpowiedzi nr 2 na pytania potencjalnych Oferentów "Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do oddziałów PHH i spółek Grupy Kapitałowej PHH 
na lata 2024 i2025"

Pytania do dokumentów postępowania zakupowego

dotyczy PPG 8018590365500061702337. Proszę o wskazanie, na jaki okres ma zostać zawarta umowa dla wskazanego punktu poboru. 
Wykonawca zwraca uwagę, że może zapewnić dostawy nie dłużej niż do 31.12.2025 r.

dotyczy PPG 8018590365500076769868. Proszę o weryfikację danych, ponieważ ten sam nr punktu poboru został przypisany zarówno do "CKR 
GEOVITA ZAKOPANE" - Hotel jak również Kuchnia. Dodatkowo, proszę o odpowiednie skorygowanie wolumenu dla "CKR GEOVITA ZAKOPANE - 
Hotel" - część miesięcy posiada więcej niż jedną wartość.

dotyczy GEOVITA HOTEL PERŁA BIESZCZADÓW - proszę o weryfikację danych pod kątem poprawności wskazanych numerów PPG
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